MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

PROGRAMA PÓS-GRADUAÇÃO ENSINO EM SAÚDE

_______________________________________________________________________________________________1/1

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

Telefone: (38) 3532-1284     E-mail:  sec.pos@ufvjm.edu.br        www.ufvjm.edu.br

EDITAL DE CREDENCIAMENTO E RECREDENCIAMENTO

2021

RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES

  A Comissão de Avaliação do processo de credenciamento e recredenciamento de

docentes permanentes do Programa de Pós-Graduação, no uso de suas atribuições legais, torna

PÚBLICO RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES.

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO LINHA DE

PESQUISA
OBSERVAÇÕES

1.  ALISSON ARAÚJO Deferido  Com Pendência

2.  ANA PAULA AZEVEDO HEMMI Deferido GPP

3.  DIOGO NEVES PEREIRA  Deferido ESC

4.  GERALDO Deferido VSPS

5.  HELISAMARA MOTA GUEDES Deferido ESC

6.  IVY SCORZI CAZELLI PIRES Deferido VSPS

7.  JOAO LUIZ DE MIRANDA Deferido VSPS

8.  LILIANE DA CONSOLAÇÃO

CAMPOS RIBEIRO

Deferido GPP

9.  LUCILENE SOARES MIRANDA Deferido VSPS

10.  MIRTES RIBEIRO Deferido  Com Pendência

11.  PAULO AFRANIO SANT'ANNA Deferido ESC

12.  THABATA COAGLIO LUCAS Deferido VSPS

13.  VANESSA ALVES FERREIRA Deferido ESC

Diamantina, 07 de dezembro de 2020.

Prof.Paulo Afranio Sant’Anna

Presidente da Comissão

mailto:sec.pos@ufvjm.edu.br